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INTCKA FAKULTA

Plan zasadnuti Vedenia fakulty, Kolégia dekana a Vedeckej rady SjF STU

v Bratislave - 1. polrok 2014

Datum Vedenie fakulty Kolégium dekana Vedecka rada
07/01/2014 Tuesday X X
13/01/2014 Monday X
14/01/2014 Tuesday senat
03/02/2014 Monday X X
17/02/2014 Monday X
25/02/2014 Tuesday X
03/03/2014 Monday X X
17/03/2014 Monday X
07/04/2014 Monday X X
22/04/2014 Tuesday X
05/05/2014 Monday X X
19/05/2014 Monday X
27/05/2014 Tuesday X
02/06/2014 Monday X X
16/06/2014 Monday

Poznamky:

Zaciatky zasadnuti Vedenia SjF STU st o 8:15.

Zaciatky Kolégia dekana o 11:00.

Zaciatok Vedeckej rady SjF STU spravidla o 10:00.
Zasadnutia sa konaju v miestnosti 023, zasadacka dekana.

Vyznamné iné datumy:

13/02/2014 Thursday

Strojarska olympiada a Den otvorenych dveri

09/04/2014 Wednesday

Studentska vedecka konferencia

JobFdérum a zasadnutie Hospoddarskej rady SjF

16.04.2014-22.04.2014

Velkonoéné prazdniny

20.05.2014-23.05.2014

Medzinarodny strojarsky veltrh 2014 - Nitra

16.06.2014-18.06.2014

Statne skusky BS

18.06.2014-20.06.2014

Statne skusky 1S

02/07/2014 Wednesday | Promdcie BS
04/07/2014 Friday Promécie IS
30/09/2014 Tuesday Vedecka rada SjF STU

25/11/2014 Tuesday

Vedecka rada SjF STU




